
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 3 maggio 1999 recante disposizioni urgenti in materia di 
personale scolastico ed in particolare gli artt. 1,2,6 e11, comma 9;

VISTO il Regolamento del 27 marzo 2000, n°123, recante norme sulle 
modalità  di  integrazione  ed  aggiornamento  delle  graduatorie  permanenti 
previste dagli artt. 1,2,6 e 11, comma 9 della predetta legge;

VISTO il D.M. 146 del 18 maggio 2000, che fissa i termini e modalità per 
la  presentazione delle domande per  la  prima integrazione delle  graduatorie 
permanenti, ai sensi del Regolamento adottato con D.M. del 27 marzo 2000;

VISTA la legge n°268 del 22.11.02 ed in particolare l’art. 6;
VISTO il  D.D.G.  del  2007 con cui  sono state  disposti  l’integrazione e 

l’aggiornamento  delle  graduatorie  ad  esaurimento  per  gli  aa.ss.  2007/08  e 
2008/09;

VISTO  il  D.M.n°42  dell’8.04.2009  recante  norme  sulle  modalità  di 
presentazione  delle  domande  per  l’inclusione  e/o  aggiornamento  delle 
graduatorie  ad  esaurimento  (già  permanenti)  del  personale  docente  ed 
educativo per il biennio 2009/11;

VISTO  il  D.M.n°44  del  12.05.2011  recante  norme  sulle  modalità  di 
presentazione  delle  domande  per  l’aggiornamento  delle  graduatorie  ad 
esaurimento (già permanenti) del personale docente ed educativo per il biennio 
2011/13;

VISTO il  D.M.n°47 del  26.05.2011 recante modifiche al  D.M. n.44 del 
12/05/2011 delle graduatorie ad esaurimento (già permanenti) del personale 
docente ed educativo valide per il triennio 2011/14;

VISTA la nota prot.n°7466/C7 del 13.07.2009 dell’U.S.R. per il Veneto – 
Direzione Generale con la quale si delegano gli USP alla pubblicazione nelle 
rispettive province di competenza delle graduatorie ad esaurimento;

D I S P O N E

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  delle  disposizioni  citate  in  premessa,  la 
pubblicazione in data  07 Luglio 2011 delle graduatorie ad esaurimento (già 
permanenti) provvisorie, relative al personale docente di sc. Secondaria di I° 
e II° grado compilate per il triennio 2011/14.

Le predette graduatorie sono consultabili anche SUL SITO DELL’U.S.T. 
di VICENZA (www.istruzionevicenza.it).

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0016842.07-07-2011

http://www.istruzionevicenza.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

Eventuali  reclami  possono  essere  presentati  dagli  interessati  entro 
cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento. 

Si precisa inoltre che per effetto della legge sulla privacy D.L.vo 196/03, 
come  anche  riportato  all’art.2  della  C.M.n°40  del  09.05.2006,  le  stampe 
relative alle graduatorie non contengono alcuni dati personali e sensibili che 
concorrono  alla  costituzione  delle  stesse.  Agli  stessi  dati  gli  interessati  o 
controinteressati,  potranno  eventualmente  accedere  secondo  le  modalità 
previste dalla L. 241/90 sulla trasparenza degli atti amministrativi.

IL DIRIGENTE
Dr. Franco Venturella


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

